

## **Børnehuset Lillekilde ApS**

Trekronergade 120  
2500 Valby

CVR-nr. 33775563

### **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 29. juni 2022



Marianne Hagner Fogelstrøm

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger                        | 1  |
| Ledelsesberetning                          | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 11 |
| Resultatdisponering                        | 11 |
| Aktiver                                    | 12 |
| Passiver                                   | 13 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 14 |
| Noter                                      | 15 |

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Børnehuset Lillekilde ApS  
Trekronergade 120  
2500 Valby

CVR-nr.: 33775563

**Direktion**

Marianne Hagner Fogelstrøm

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive børneinstitution

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.160.970 mod DKK -1.842.225 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -2.380.512.

Selskabets moderselskab har i regnskabsåret indskudt 4 mio. kr. for at styrke kapitalgrundlaget.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2021<br>DKK       | 2020<br>DKK       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>10.645.840</b> | <b>9.762.539</b>  |
| Personaleomkostninger   | 2    | -9.926.640        | -10.357.660       |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>  |      | <b>719.200</b>    | <b>-595.121</b>   |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 3    | -1.311.726        | -589.295          |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>-592.526</b>   | <b>-1.184.416</b> |
| Finansielle indtægter   |      | 0                 | 15                |
| Finansielle omkostninger  |      | -568.444          | -457.824          |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-1.160.970</b> | <b>-1.642.225</b> |
| Skat af årets resultat  | 4    | 0                 | -200.000          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-1.160.970</b> | <b>-1.842.225</b> |

## Resultatdisponering

|   | 2021<br>DKK       | 2020<br>DKK       |
|---|-------------------|-------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                   |                   |
| Overført til overført resultat              | -1.160.970        | -1.842.225        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-1.160.970</b> | <b>-1.842.225</b> |

# Aktiver

|   | <u>Note</u> | <u>31-12-2021</u>              | <u>31-12-2020</u>              |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
|   |             | DKK                            | DKK                            |
| Indretning af lejede lokaler                |             | 7.120.715                      | 7.996.709                      |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 161.575                        | 40.440                         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>5</b>    | <b><u>7.282.290</u></b>        | <b><u>8.037.149</u></b>        |
| Deposita                                    |             | 593.733                        | 593.733                        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | <b>6</b>    | <b><u>593.733</u></b>          | <b><u>593.733</u></b>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <b><u>7.876.023</u></b>        | <b><u>8.630.882</u></b>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 61.184                         | 7.049                          |
| Andre tilgodehavender                       |             | 378.870                        | 33.132                         |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 4           | 10.000                         | 15.015                         |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 434.072                        | 640.873                        |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b><u>884.126</u></b>          | <b><u>696.069</u></b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b><u>13.205</u></b>           | <b><u>8.193</u></b>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <b><u>897.331</u></b>          | <b><u>704.262</u></b>          |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b><u><u>8.773.354</u></u></b> | <b><u><u>9.335.144</u></u></b> |

# Passiver

|  | <u>Note</u> | <u>31-12-2021</u> | <u>31-12-2020</u> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
|  |             | DKK               | DKK               |
| Virksomhedskapital                                 |             | 100.000           | 80.000            |
| Overført resultat                                  |             | -2.480.512        | -5.299.542        |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b>-2.380.512</b> | <b>-5.219.542</b> |
| Anden gæld   |             | 5.574.152         | 8.363.366         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 7           | <b>5.574.152</b>  | <b>8.363.366</b>  |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser |             | 900.000           | 900.000           |
| Gæld til kreditinstitutter                         |             | 604.648           | 273.442           |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                |             | 1.031.267         | 861.942           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 1.275.024         | 2.305.463         |
| Anden gæld   |             | 1.768.775         | 1.850.473         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b>5.579.714</b>  | <b>6.191.320</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b>11.153.866</b> | <b>14.554.686</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b>8.773.354</b>  | <b>9.335.144</b>  |
| Going concern                                      | 1           |                   |                   |
| Eventualaktiver                                    | 8           |                   |                   |
| Kontraktlige forpligtelser                         | 9           |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|  | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>      |
|--|---------------------------------|------------------------------|-------------------|
|  | DKK                             | DKK                          | DKK               |
| Egenkapital pr. 1. januar 2020           | 80.000                          | -3.457.317                   | -3.377.317        |
| Overført via resultatdisponeringen       |                                 | -1.842.225                   | -1.842.225        |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>    | <b>80.000</b>                   | <b>-5.299.542</b>            | <b>-5.219.542</b> |
| Kapitalforhøjelser                       | 20.000                          | 3.980.000                    | 4.000.000         |
| Overført via resultatdisponeringen       |                                 | -1.160.970                   | -1.160.970        |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b> | <b>100.000</b>                  | <b>-2.480.512</b>            | <b>-2.380.512</b> |



## Noter

### 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet bliver overskudsgivende og indgået kreditaftale med væsentligste långiver i 2022 fortsat er til rådighed samt at indgåede afviklingsaftaler med kreditorer kan overholdes.

Selskabets ledelse budgetterer med positiv indtjening og likviditet fra driften fra 2022. Der forventes begrænsede investeringer i 2022 og derved vil positiv likviditet kunne anvendes til at afvikle lån overfor eksterne långivere og kreditorer.

Det er således ledelsens opfattelse, at selskabet disponerer over tilstrækkelig likviditet til finansiering af drift og betaling af indgåede afdragsordninger samt forpligtelser i øvrigt.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

### 2. Personaleomkostninger

|   | <u>2021</u>             | <u>2020</u>              |
|---|-------------------------|--------------------------|
|   | DKK                     | DKK                      |
| Gager og lønninger                      | 9.214.277               | 9.420.582                |
| Pensioner                               | 476.220                 | 544.042                  |
| Andre omkostninger til social sikring   | 108.277                 | 239.347                  |
| Øvrige personaleomkostninger            | 127.866                 | 153.689                  |
| <b>I alt</b>                            | <b><u>9.926.640</u></b> | <b><u>10.357.660</u></b> |
| <br>                                    |                         |                          |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>28</u>               | <u>28</u>                |

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>           |
|--|-------------------------|-----------------------|
|  | DKK                     | DKK                   |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 1.311.726               | 589.295               |
| <b>I alt</b>                           | <b><u>1.311.726</u></b> | <b><u>589.295</u></b> |

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

|  | Selskabs-<br>skat | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets<br>resultat | 2020           |
|--|-------------------|-----------------|------------------------------|----------------|
|  | DKK               | DKK             | DKK                          | DKK            |
| Skyldig pr. 1. januar 2021                         | -15.015           | 0               |                              |                |
| Betalt vedrørende tidligere år                     | 15.015            |                 |                              |                |
| Skat af årets resultat                             | 0                 | 0               | 0                            | 200.000        |
| Betalt acontoskat                                  | -10.000           |                 |                              |                |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>               | <b>-10.000</b>    | <b>0</b>        |                              |                |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                   |                 | <b>0</b>                     | <b>200.000</b> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>        |                   |                 |                              |                |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)       | -10.000           | 0               |                              |                |
| <b>I alt</b>                                       | <b>-10.000</b>    | <b>0</b>        |                              |                |

### 5. Materielle anlægsaktiver

|  | Indretning<br>af lejede<br>lokaler | Andre<br>anlæg,<br>driftsmate-<br>riel og<br>inventar | I alt             | 2020              |
|--|------------------------------------|---|-------------------|-------------------|
|  | DKK                                | DKK   | DKK               | DKK               |
| Kostpris pr. 1. januar 2021                        | 11.358.162                         | 363.543   | 11.721.705        | 6.255.335         |
| Tilgang i året                                     | 406.974                            | 149.893   | 556.867           | 5.466.370         |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>              | <b>11.765.136</b>                  | <b>513.436</b>  | <b>12.278.572</b> | <b>11.721.705</b> |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021           | -3.361.453                         | -323.103  | -3.684.556        | -3.095.261        |
| Årets afskrivninger                                | -1.282.968                         | -28.758   | -1.311.726        | -589.295          |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b> | <b>-4.644.421</b>                  | <b>-351.861</b>                                       | <b>-4.996.282</b> | <b>-3.684.556</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b> | <b>7.120.715</b>                   | <b>161.575</b>  | <b>7.282.290</b>  | <b>8.037.149</b>  |

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

|  | <u>Deposita</u> | <u>I alt</u>   | <u>2020</u>    |
|--|-----------------|----------------|----------------|
|  | DKK             | DKK            | DKK            |
| Kostpris pr. 1. januar 2021                        | 593.733         | 593.733        | 593.733        |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>              | <b>593.733</b>  | <b>593.733</b> | <b>593.733</b> |
| <br>   |                 |                |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b> | <b>593.733</b>  | <b>593.733</b> | <b>593.733</b> |

### 7. Langfristede forpligtelser

|   | <u>31-12-2021</u> | <u>31-12-2020</u> |
|---|-------------------|-------------------|
|   | DKK               | DKK               |
| Anden gæld  | 6.474.152         | 9.263.366         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                     | <b>6.474.152</b>  | <b>9.263.366</b>  |
| <br>  |                   |                   |
| Anden gæld  | 900.000           | 900.000           |
| <b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b> | <b>900.000</b>    | <b>900.000</b>    |

### 8. Eventualaktiver

|  | <u>2021</u> |
|--|-------------|
|  | DKK         |
| Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar | 1.566.182   |

### 9. Kontraktlige forpligtelser

|  | <u>2021</u>      |
|--|------------------|
|  | DKK              |
| Der er indgået aftale om leje af lokaler. Ifølge kontrakten har selskabet 6 mdrs. opsigelse. Den samlede huslejeforpligtelse udgør | 209.594          |
| Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig frem til 1. juni 2027. Den samlede forpligtelse udgør          | 8.344.238        |
| <b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>   | <b>8.553.832</b> |